

蜀道高速集团 2024-2029 年运营高速公路养护工程施工监理服务

补遗书 01 号

致各潜在投标人：

根据项目需要，现对招标文件作如下修改：

一、原招标文件第三章 评标办法 一、评标办法前附表 2.2.2 评标基准价“（2）若招标人发现投标文件出现以下任一情况，其投标报价将不再参加评标基准价的计算：①未在投标函上填写投标报价比例；②投标报价比例超出招标文件设定的最高投标限价比例；③投标函上填写的标段号与投标文件封套上标记的标段号不一致；④投标报价低于 85%；⑤其他情形：当所有报价均低于 85%，按照 85%作为评标基准价。”修改为“（2）若招标人发现投标文件出现以下任一情况，其投标报价将不再参加评标基准价的计算：①未在投标函上填写投标报价比例；②投标报价比例超出招标文件设定的最高投标限价比例；③投标报价无法确定具体数值；④投标函上填写的标段号与投标文件封套上标记的标段号不一致。⑤投标报价低于招标人公布的最高投标限价的 85%(不含 85%)(招标人的最高投标限价为 90%)。”⑥其他情形：当所有报价均低于最高投标限价的 85%，按照最高投标限价的 85%作为评标基准价。

二、原招标文件第一章 招标公告“5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 6 月 12 日 10 时 00 分至 2024 年 7 月 2 日 10 时 30 分开始通过以下任意一种方式获取招标文件：”修改为“5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 6 月 12 日 10 时 00 分至 2024 年 7 月 10 日 09 时 00 分开始通过以下任意一种方式获取招标文件：”

三、原招标文件第一章招标公告 6.2 投标文件的递交“投标文件的送交时间为 2024 年 7 月 2 日上午 10:00-10:30 时（北京时间），截止时间为 2024 年 7 月 2 日上午 10:30 时（北京时间）。”修改为“投标文件的送交时间为 2024 年 7 月 10 日上午 08:30-09:00 时（北京时间），截止时间为 2024 年 7 月 10 日上午 09 时 00 分（北京时间）。”

四、招标文件其他涉及到时间的地方相应调整。

五、招标文件其他内容不变。

四川成宜高速公路开发有限公司

2024 年 06 月 24 日

